
838 RA S Držák bitů s ráčnovou funkcí, 1/4", 1/4" x 102 mm

Ruční držáky a spojovací díly

   

Čárový kód: 4013288229731 Rozměr: 120x60x25 mm

Díl č.: 05051492001 Hmotnost: 70 g

Výrobek č.: 838 RA S Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82054000

Extrémně malý držák bitů pro bity s připojovacím rozměrem vnějšího šestihranu 1/4"

Ráčnový mechanismus integrovaný v rukojeti

Integrovaná ráčna s jemným ozubením zajišťuje rychlou a bezpečnou práci

Vysoká pracovní rychlost: Ráčnou lze při šroubování také "točit"

Ergonomické intuitivní přepínání do pravé/levé nebo 0 polohy

Silný permanentní magnet drží bity velmi pevně

Univerzální držák pro upnutí bitů s připojovacím rozměrem vnějšího šestihranu 1/4"

Vícekomponentní rukojeť Kraftform pro rychlé a ergonomické šroubování

 

Extrémně malý ruční držák bitů s intuitivní ráčnovou funkcí. Ráčnový mechanismus s jemným ozubením (36 zubů/zpětný úhel 10°)

integrovaný v rukojeti zjednodušuje a urychluje šroubování bez nepohodlného opětovného nasazování. "Točení" urychluje práci. Ráčnový

mechanismus, který je plně integrovaný v rukojeti, zajišťuje velmi snadnou práci bez námahy. Ergonomické přepínání do pravé/levé nebo

0 polohy. Rukojeť Kraftform Plus pro ergonomickou práci, při které nevznikají puchýře a mozoly. Magnetický držák bitů na bity s

připojovacím rozměrem vnějšího šestihranu 1/4".

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/kraftform_kompakt_bitholding_screwdrivers_and_adaptors_838_ra_s.html

Wera - 838 RA S
05051492001 - 4013288229731

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     13.02.2025 - 1 / 2



838 RA S Držák bitů s ráčnovou funkcí, 1/4", 1/4" x 102 mm

Ruční držáky a spojovací díly

S funkcí ráčny Pro rychlé šroubování Změna směru

Ráčnový mechanismus integrovaný

v rukojeti

Integrovaná ráčna s jemným

ozubením (36 zubů) a zpětným

úhlem 10° zjednodušuje a

urychluje šroubování bez

nepohodlného opětovného

nasazování.

Ráčnový mechanismus umožňuje

rychlé "točení" během šroubování.

Ergonomicky ovládané přepínání

směru.

Ráčnový mechanismus v
rukojeti

Magnetický držák bitů

Integrovaná ráčna s jemným

ozubením zajišťuje rychlou a

bezpečnou práci. Ráčnový

mechanismus je zcela zabudován

v rukojeti. Malá velikost rukojeti

umožňuje použití ráčny i ve

stísněných podmínkách.

Uchycení bitů je vhodné pro bity s

připojovacím rozměrem vnějšího

šestihranu 1/4". Integrovaný silný

permanentní magnet drží bity

velmi pevně.

Další varianty této skupiny produktů:

inch mm mm

05051492001 1/4" 102 84

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/kraftform_kompakt_bitholding_screwdrivers_and_adaptors_838_ra_s.html

Wera - 838 RA S
05051492001 - 4013288229731

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     13.02.2025 - 2 / 2

http://www.tcpdf.org

